
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 5/2025 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 13 stycznia 2025 roku  
 
w sprawie upoważnienia pracowników  
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
do poświadczania kopii dokumentów 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
Upoważniam niżej wymienionych pracowników Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku do poświadczania kopii dokumentów: 
 
A. w zakresie spraw należących do właściwości odpowiedniej komórki organizacyjnej: 

 
1. Katarzyna Matwiejczyk – kierownik Biura Rektora, 
2. Agnieszka Krzemińska – pracownik Biura Rektora, 
3. Aneta Wójcicka – kierownik Działu Kadr i Płac, 
4. Monika Cichoń – pracownik Działu Kadr i Płac, 
5. Edyta Więch – pracownik Działu Kadr i Płac, 
6. Magdalena Gruszczyńska – Kwestor, 
7. Beata Tarnacka – Zastępca Kwestora, 
8. Kamila Kułakowska – kierownik Działu Nauczania, 
9. Karolina Łapińska – pracownik Biura Działu Nauczania Wydziału Dyrygentury, 

Kompozycji i Teorii Muzyki, 
10. Sylwia Chodubska – pracownik Biura Działu Nauczania Wydziału Instrumen-

talnego, 
11. Katarzyna Kozłowska – pracownik Biura Działu Nauczania Wydziału Instru-

mentalnego, 
12. Natalia Aleksandrowicz – pracownik Biura Działu Nauczania Wydziału Wo-

kalno-Aktorskiego, Biura ds. Szkoły Doktorskiej, studiów podyplomowych, 
13. Krzysztof Jurczak – pracownik Biura Działu Nauczania Wydziału Dyrygentury 

Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu, 
14. Anna Żdżyłowska – sekretarz biura Rady Dyscypliny Artystycznej, 
15. Jolanta Sikorska – kierownik Domów Studenta. 

 
 
 
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 
B. w zakresie poświadczania kopii dokumentów w postępowaniu rekrutacyjnym  

na studia: 
 

1. Zuzanna Lisiecka-Madeja – sekretarz Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, 
2. Agata Krawczyk – sekretarz Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale 

Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki, 
3. Marta Kur – sekretarz Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Instru-

mentalnym, 
4. Karolina Arczewska-Wincenciak – sekretarz Wydziałowej Komisji Rekrutacyj-

nej na Wydziale Wokalno-Aktorskim, 
5. Beata Oryl – sekretarz Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale Dyry-

gentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, Rytmiki i Jazzu. 
 
C. w zakresie spraw sądowych i sądowo-administracyjnych: 

 
1. adwokat Agata Sienkiewicz. 

 
§2 

1. Jeżeli poświadczany dokument sporządzony został przez organ Akademii Muzycz-
nej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, kopia dokumentu potwierdzona za zgod-
ność z oryginałem powinna zawierać klauzulę „za zgodność z oryginałem” wraz  
z datą i podpisem oraz pieczątką imienną osoby upoważnionej do potwierdzenia 
dokumentów za zgodność z oryginałem. 

2. Jeżeli poświadczany dokument nie został sporządzony przez organ Akademii Mu-
zycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, kopia dokumentu potwierdzona  
za zgodność powinna zawierać klauzulę „za zgodność” wraz z datą i podpisem 
oraz pieczątką imienną osoby upoważnionej do potwierdzenia dokumentów  
za zgodność. 

 
§3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§4 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 34/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 1 lipca 2024 
roku w sprawie upoważnienia pracowników Akademii Muzycznej im. Stanisława Mo-
niuszki w Gdańsku do poświadczania kopii dokumentów. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

